
O godz.6.30 Msza św. za czcicieli Miłosierdzia Bożego, a w środę za Kręgi Szensztackie. 

4. We wtorek o  godz.19.00 spotkanie Odnowy w Duchu Świętym. 

5. W środę o godz. godz.18.45  spotkanie Kręgu Biblijnego w salce. 

6. W czwartek o godz.18.00 Msza święta do Bierzmowania z udziałem klas ósmych. Klasy siódme spo-

tkania w Grupach: 

- Godz.16.00 Grupa Pani Alicji 

- Godz. 17.00 Grupa ks. Łukasza i ks. Dominika 

- Godz.18.30 Grupa Pana Macieja. Zabieramy indeksy. 

7. W piątek o godz.15.00 Godzina Miłosierdzia.  

O godz.16.30 Msza św. szkolna również z udziałem klas szóstych i po niej Różaniec z udziałem dzieci. 

O godz.19.00 spotkanie młodzieżowe w salce. 

8. W sobotę spotkania w grupach o  godz.9.00 Ministranci i kandydaci, a o 9.30 Marianki i o 10.00 

Schola. 

9. Przyszła niedziela to Niedziela Misyjna . Różaniec o 16.15 będzie za Misje. 

10. W środę odbyło się spotkanie Zelatorek i Zelatorów Róż Różańcowych. Cieszymy się, bo mamy 26 

Róż w tym 12 dorosłych i 14 Rodziców modlących się za dzieci. W niektórych Różach dorosłych potrze-

bujemy chętnych do wypełnienia Róż. Brakuje 5 osób w Róży mężczyzn-zgłoszenie kierować bezpośred-

nio do Pana Ozimka lub Sosnowskiego lub w zakrystii. 5 osób brakuje w Róży Niepokalanego Poczęcia 

NMP-zgłoszenia do Zelatorki Pani Szuleko oraz w zakrystii i 5 osób w Róży MB Fatimskiej z Ozimka. 

Zgłoszenia do Pani Wiesławy Juros lub w zakrystii. 3 osoby w Róży św. Anny z Antoniowa. Zgłoszenia do 

Pani Datko lub w zakrystii. Dziękujemy tym, którzy się modlą i zachęcamy chętnych, szczególnie do 

uzupełnienia Róż. Przypominam odmawiamy codziennie tylko jedną dziesiątkę Różańca.   

11. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed Mszą św. a w sobotę od 17-18.00. 

12. Kancelaria Parafialna czynna według stałego porządku. Nie będzie dyżuru ks. Proboszcza w czwar-

tek. 

13. Można zabierać kartki na Wypominki, są na stolikach z tyłu kościoła. Wypełnione czytelnie składa-

my u Siostry Darii w zakrystii .Bóg zapłać za ofiary składane przy wypominkach. 

14. Zachęcamy do lektury Gościa Niedzielnego, oraz naszej Gazetki Parafialnej. Są jeszcze promyki Do-

bra i Małe Promyczki dla dzieci w cenie 6 zł. Można zabrać kolejne zadanie dla Rodzin. 

15. Do wieczności w minionym tygodniu odeszli: śp. Monika Wąsik l.65, śp. Edward Mazur l.70,  

śp. Irena Kropacz l.73, śp. Jerzy Kułak l.83, śp. Anna Wendel l.80, śp. Marcin Kardas l.41 i śp. Urszula 

Pach l.68 zamieszkała w Niemczech. Jej pogrzeb odbędzie się we wtorek 17 października o godz.13.00, 

Msza św. w kościele i obrzędy na cmentarzu Ewangelickim. Wieczny odpoczynek… 
 

 
 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez parafię  

św. Jana Chrzciciela w Ozimku i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego człon-

ków tej wspólnoty parafialnej. 

Rzymskokatolicka Parafia 

pw. Św. Jana Chrzciciela 

ul. Częstochowska 8, 46-040 Ozimek 

nr tel. 77 465 19 39 

e-mail: info@parafia-ozimek.pl 

nr konta parafialnego: 

58 8907 1050 2004 3000 2829 0001 
 

GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 
 

NR 42/2023                 XXVIII   NIEDZIELA   ZWYKŁA                  15.10.2023 
 

/Iz 25, 6-10a/; /Ps 23 (22), !b-3a. 3b-4. 5. 6/; /Flp 4, 12-14. 19-20/; /Mt 22, 1-14/ 
 

Pawłowe wyznanie: „Wszystko mogę w Tym, który mnie umacnia” jest zaprzeczeniem słów, które bardzo 
często padają nawet z ust ludzi wierzących: „Rób dobre uczynki i się zbawisz”. Skoro sam mam się zbawić, 
to do czego jest mi potrzebny Bóg? Dla uczniów Chrystusa to podstawową kwestią pozostaje to, żeby nie 
głosić samozbawienia. Nie człowiek bowiem zbawia sam siebie, ale zbawia go Bóg. Zbawienie to dzieło 
Bożej miłości, która zostaje nam ofiarowana jako darmowy dar. Naszym zadaniem pozostaje współpraca z 
łaską Bożą, z Tym, który w sposób nadprzyrodzony udziela się człowiekowi, zapraszając go do pełnej 
jedności ze Sobą. Nie chodzi więc o to, by robić wiele dla Jezusa, ale realizować swoją codzienność z Jezu-
sem, pomnażając w swoim życiu miłość. Kto bowiem zmierza ku dojrzałej miłości, automatycznie staje się 
człowiekiem bardziej zintegrowanym i coraz zdrowszym emocjonalnie. A miłość, podobnie jak ptak, ma 
dwa skrzydła. I potrzebuje ich obydwu, żeby lecieć do celu. Pierwszym skrzydłem jest afirmacja, a drugim 
wymaganie. Prawdziwej afirmacji nie można wyćwiczyć. Stanowi dar zarówno dla tego, kto afirmuje, jak  
i dla tego, kto jest afirmowany. Wyraża się czułym spojrzeniem, innym razem gestem, słowem, niekiedy 
milczeniem. Natomiast wymagania pozwalają miłości rozwijać się, przekraczać granice własnych ograni-
czeń i dzielić się miłością z braćmi i siostrami. Wymagania stawiane przez miłość otwierają nasze oczy 
naprawdę o Bogu i o nas samych. Podróżnik Marek Kamiński jako pierwszy człowiek w historii zdobył 
oba bieguny Ziemi w jednym roku. W wywiadzie książkowym pt. Idź własną drogą (Kraków 2017) wyzna-
je: „Bieguny uświadomiły mi, że więcej zawdzięczam Panu Bogu niż sobie. Te wyprawy były tak ciężkim 
doświadczeniem, że gdybym przypisywał to, że je przeżyłem, swojej nadludzkiej sile, byłoby to kłam-
stwem. Ja tam na końcu świata uczyłem się pokory”. 
 

 

Z darem w modlitwie – Wasi duszpasterze 

 

INTENCJE  MSZALNE     16 – 22 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 
 

 

PONIEDZIAŁEK – 16.10. – Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej, głównej patronki Śląska 
  6:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem św. Siostry Faustyny za czcicieli Miłosierdzia 

Bożego i w intencjach zanoszonych do Miłosierdzia Bożego w pierwszy piątek miesiąca oraz za 
wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli w intencji Ojczyzny, kapłanów, rodzin, aby były Bogiem 
silne oraz za chorych i zagubionych o łaskę nawrócenia i zbawienia. 

 2/ Za + ojca Stanisława Gajek, ++ teściów Weronikę i Mariana Dudkiewicz, + szwagra Jerzego,  

++ dziadków i babcie z obu stron. 



17:00 1/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o wstawiennictwo Matki Bożej, św. 

Rity i św. Jadwigi z ok. 45 rocz. ślubu Jadwigi i Henryka oraz opiekę Aniołów Stróżów dla syna  

z rodziną i prawnuka Antoniego z ok. 44 rocz. urodzin. 

 2/ Za + Macieja Cieloch, oraz ++ dziadków  z obu stron Edmunda i Cecylię Robakowskich,  

++ z ich rodzin Reginę i Stanisława Kostrzewa i ich rodziców, ++ Romana i Edwarda Rzannych  

i d.cz.  

 3/ Za ++ rodziców Jana i Teresę Zarzyckich, + brata Jana, + Manfreda Krzempek, wszystkich  

++ z rodzin Zarzyckich, Woroch, Krzempek i Kucharskich.   

 17:30 Różaniec.   

WTOREK – 17.10. – wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego, biskupa i m. 

  6:30 1/ Za ++ teściów Czesławę i Jerzego w 5 rocz. śm. oraz za dusze czyśćcowe. 

               2/ Za ++ rodziców Gertrudę i Józefa Gaszczyk, ++ z pokrew. Ozimek-Gaszczyk i + siostrę Krysty-

nę Dąbrowską. 

17:15 Różaniec. 

18:00  1/ Za ++ rodziców Halinę i Stanisława Durlej w rocz. śm., ++ dziadków Marię i Witolda Durlej, 

++ Martę i Tadeusza Sakrajda oraz wszystkich ++ z rodziny Durlej i Sakrajda, d.cz.   

 2/ Za + Barbarę Fornalską i dusze czyśćcowe. 

ŚRODA – 18.10. – Święto św. Łukasza, ewangelisty 

  6:30 1/ O błogosławieństwo Boże dla Łukasza w dniu imienin.  

 2/ Za ++ rodziców Jadwigę i Waltra Jendrzej, + syna Marcin Jendrzej, ++ z rodzin Jendrzej, Król, 

Warzecha, d.cz. 

17:15 Różaniec. 
18:00 1/ Za wstawiennictwem Matki Bożej Szensztackiej w intencji Kręgów modlitewnych naszej Parafii. 
 2/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo  

i zdrowie dla Kamila z ok. 18 rocz. urodzin i dla całej rodziny.  
CZWARTEK – 19.10. – wspomnienie bł. Jerzego Popiełuszki, kapłana i m. 
  6:30 1/ Za ++ Henrykę i Bogdana Marczak i wszystkich ++ z rodziny. 

2/ Za + brata Włodzimierza w 1 rocz. śm., ++ rodziców Zenobię i Kazimierza Zarębskich, ++ te-
ściów Helen ę i Izydora Grudzka, + ks. prałata Gerarda Kałużę i d.cz. 

17:15 Różaniec. 
18:00  /do Bierzmowania/ 1/ Za + Pawła Golec w rocz. śm. oraz ++ z rodzin i d.cz. 
             2/ Za + Jarosława Schotkowski /od rodziców i chrzestnej/, ++ rodziców Annę i Aleksandra Nie-

zgodzkich, ++ dziadków Szotkowskich i d.cz. 
          3/ Za + Artura Nowak w 13 rocz. śm., + Juliana Nowak, ++ Anielę i Józefa Niemczyńskich,  

++ Józefę i Bolesława Nowak, + Annę Zagórną, ++ Helenę i Franciszka Gabrysiak.  
            Różaniec do Bierzmowania.   

PIĄTEK – 20.10. – wspomnienie św. Jana Kantego, prezbitera 
  6:30 1/ Za + męża Jana w rocz. śm., + męża Józefa, ++ rodziców i teściów oraz dziadków z obu stron.  
 2/ Za + Wandę Halek.  
16:30 /szkolna/ 1/ Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

w rodzinie Kołodziejczyk i za ++ z tej rodziny. 
 2/ Za ++ Marię Władysława Kasperskich /od znajomej/. 
17:00  Różaniec z dziećmi. 

17:45 Różaniec. 
18:30 1/ Za ++ rodziców Rozalię i Jana Szczygielskich, ++ Zofię i Antoniego Król, siostrę Janinę Hordes, 

+ syna Grzegorza, + siostrę Teresę Szuleko, + Marię Górecką z synem Andrzejem, + brata Roma-
na i Edwarda, ++ pokrew. z obu stron i d.cz.  

 2/ Za + syna Piotra Serafina w 3 rocz. śm. 

SOBOTA – 21.10. – dzień powszedni                                                                                                                                                       
  6:30  1/ W intencji członków II Męskiej Róży Różańcowej pw. św. Jana Pawła II, z podziękowaniem  

za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla ich członków i ich 

rodzin, + ks. prałata Gerarda Kałużę i d.cz. 

               3/ W dniu 40 rocz. urodzin Mateusza Bednarek z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą  

o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Najświętszej dla całej rodziny.  

               3/ Za ++ rodziców Mariannę i Bolesława Łyszczyk, + męża Kazimierza, + brata Antoniego,  

+ bratową Irenę, wszystkich ++ z rodzin Łyszczyk, Węglarskich, Juszkiewicz, Szyszka, Kudryckich 

i Bloch.   

15:00  /w kaplicy szpitalnej/ intencja wolna. 
17:15 Różaniec. 
18:00 /niedzielna/ 1/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławień-

stwo i zdrowie dla Leokadii w dniu 75 rocz. urodzin i dla całej rodziny oraz o silną wiarę.  
 2/ Za ++ rodziców Anielę i Jana Jasińskich oraz ++ z rodzin Derda, Jasiński, Białecki, Spojda, 

Muskała, Lipok i Bryś.  
NIEDZIELA XXIX ZWYKŁA – 22.10. 
  6:45 Za ++ z rodzin Golenia, Korzyniec, Jerominek i Landowski.  
  8:00  1/ Za + męża Józefa Miś, ++ rodziców Gertrudę i Józefa Mrozek, ++ teściów Jana i Marię Miś,  

+ brata Henryka Mrozek, ++ Jerzego i Marię Strzelczyk, ++ rodziców Jana i Helenę Wodniok,  
+ szwagra Gerarda, ++ Wiktora i Wiktorię Nowak, + wujka Jerzego, + ojca Ryszarda Świerc.i d.cz. 

               2/ Za + Dariusza Żurek w 18 r. śm.  
  9:30 /suma/ 1/ Za + męża, ojca i dziadka Andrzeja Kupczak w 3 rocz. śm.   
 2/ Za + Henryka Tkacz, + Krzystofa Świgut, + Leszka Plebańskiego i + Joannę Werner. 
11:00 1/ Za wstawiennictwem św. JPII o Boże błogosławieństwo dla dzieci objętych modlitwą /od Róży 

Rodziców modlących się za swoje dzieci/. 
               2/ Za + Stanisława Ciszewskiego /od chrześnicy Ilony z rodziną/. 
 3/ Za + Zdzisławę Ciepły w 1 rocz. śm., jej + męża Stanisława, + córkę Ewę i d.cz. 
15:00 Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, dalsze Boże błogosławień-

stwo i opiekę Matki Bożej dla Mariusza Pająk z ok. 60 rocznicy urodzin oraz wiele łask Bożych dla 

Klaudii i Mariusza w 35 rocz. ślubu.   

16:15 Różaniec. 

17:00 Za ++ rodziców Annę i Ryszarda Maczuga, ++ Franciszka i Helenę Werner, ++ braci Jana i Rein-

holda, + siostrę Marię, ++ Lilianę i Tomasza Chlebosz, ++ dziadków z obu stron. 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

1.Dziś  niedziela Papieska. Msza święta popołudniowa o godz.15.00. O godz.16.15 Różaniec Papieski. 
Zbiórka na fundację Nowego Tysiąclecia i kremówki papieskie w przyszłą niedzielę. Również ogólnopol-
skie liczenie wiernych uczestniczących we Mszy świętej. Bóg zapłać za kolektę Parafialną .Rozliczenie 
obydwu kolekt za tydzień. 
Bóg zapłać Ojcu Marcinowi za wygłoszone Słowo Boże. Z tyłu kościoła można wspomóc dzieło misyjne 
w Boliwii, w którym Ojciec pośredniczy. 
Dziś odpust ku czci św. Jadwigi w Nowej Schodni. Suma o godz.11.00. 
2. Zachęcamy do modlitwy Różańcowej w kościele: codziennie o godz.17.15, a w poniedziałek o 17.30  
i w piątek o 17.45. 

3.W poniedziałek nie będzie jeszcze całodziennej Adoracji Najświętszego Sakramentu. O godz.15.00 

Godzina przebłagalna. 

O godz.17.00 Msza święta z udziałem dzieci komunijnych i rodziców. Po niej Różaniec. 


